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No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S3
: FILSAFAT ILMU /  DH18122 / 1
: 01 / Dr. INDAH RIYANTI, S.Pd., SH., MH
: 6
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Selasa

16:30-18:10

04/04 11/04 02/05 09/05 16/05 23/05 30/05 06/06 13/06 20/06 27/06 04/07 11/07 18/07 30/12

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  202202026201  AINUL YAQIN H 15H H H H H H H H H H H H H H

2  202202026202  LA RADI ENO H 15H H H H H H H H H H H H H H

3  202202026205  ROVANITA RAMA H 3M H H M M M M M M M M M M M

4  202202026209  PENDI AHMAD H 15H H H H H H H H H H H H H H

5  202202026217  MARCHELINO MARLON RIODEJENEIJRO H 9H H M M H H M M M H H H H M

6  202202026224  DARIUS SITUMORANG H 2M M M M M M M M M H M M M M

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. INDAH RIYANTI, S.Pd., SH., MH )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S3
: FILSAFAT ILMU /  DH18122 / 1
: 02 / Dr. INDAH RIYANTI, S.Pd., SH., MH
: 17
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Jumat

16:30-18:10

17/03 24/03 31/03 14/04 05/05 12/05 19/05 26/05 02/06 09/06 16/06 23/06 30/06 07/07 14/07

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  202202026203  HENDRI AGUSTIAN H 15H H H H H H H H M H H H H H H

2  202202026204  AMBAR SOESENO H 15H H H H H H H H M H H H H H H

3  202202026206  ANGGIAT SAHAT H 16H H H H H H H H H H H H H H H

4  202202026207  MUHD KHARRAZI H 15H H H H H H H H M H H H H H H

5  202202026208  SYUKUR M 14M H H H H H H H H H H H H H H

6  202202026210  TOPAN ODDYE PRASTYO SUNARYO H 14H H H H H M H H M H H H H H H

7  202202026211  ROMIE H 16H H H H H H H H H H H H H H H

8  202202026212  ARTHESYA WILIANANDA PUTRI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

9  202202026213  IDRIAL H 16H H H H H H H H H H H H H H H

10  202202026214  HENDRY NOYA H 15H H H H H H H H M H H H H H H

11  202202026215  BENI KURNIAWAN H 14H M H H H H H H M H H H H H H

12  202202026216  NASARUDIN H 5H M H M M M M H M H M M M M M

13  202202026218  MOHAMAD ANWAR H 15M H H H H H H H H H H H H H H

14  202202026219  ANDRIKO SAPUTRA H 15H H H H H H H H M H H H H H H

15  202202026220  VIDI GALENSO H 15H H H H H H H H M H H H H H H

16  202202026221  TEUKU SYAHRONI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. INDAH RIYANTI, S.Pd., SH., MH )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S3
: FILSAFAT ILMU /  DH18122 / 1
: 02 / Dr. INDAH RIYANTI, S.Pd., SH., MH
: 17
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Jumat

16:30-18:10

17/03 24/03 31/03 14/04 05/05 12/05 19/05 26/05 02/06 09/06 16/06 23/06 30/06 07/07 14/07

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  202202026222  RONALD SALNOFRI BYA H 15H H H H H H H H M H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. INDAH RIYANTI, S.Pd., SH., MH )



BERITA ACARA PERKULIAHAN
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

Selasa

16:30-18:10

: Ilmu Hukum S3
: FILSAFAT ILMU /  DH18122 / 1
: 01 / Dr. INDAH RIYANTI, S.Pd., SH., MH
: 6
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1 07/06/2023
kontrak Belajar dan Pengenalan
Mata Kuliah Filsafat Hukum

2 04/04/2023 Pengantar Filsafat Ilmu

3 11/04/2023 Definisi Filsafat Hukum

4 02/05/2023 Pengertian Pokok dalam Hukum

5 09/05/2023 Aliran Filsafat Hukum I

6 16/05/2023 Aliran Filsafat Hukum II Aliran Filsafat Hukum II 

7 23/05/2023 Aliran Filsafat Hukum III

8 30/05/2023 UTS

9 06/06/2023
Aspek-aspek Persoalan Filsafat
Hukum



BERITA ACARA PERKULIAHAN
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

Selasa

16:30-18:10

: Ilmu Hukum S3
: FILSAFAT ILMU /  DH18122 / 1
: 01 / Dr. INDAH RIYANTI, S.Pd., SH., MH
: 6
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

10 13/06/2023
Hukum sebagai alat Pembaharuan
Masyarakat

11 20/06/2023
Hakikat hukum; Tujuan-tujuan
Hukum

12 27/06/2023 Tujuan Hukum

13 04/07/2023 Keadilan Hukum

14 11/07/2023 Teori Hukum Progresif

15 18/07/2023 Teori hukum kontemporer

16 UAS

Jakarta, 17 Okt 2023 

Dr. INDAH RIYANTI, S.Pd., SH., MH



BERITA ACARA PERKULIAHAN
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

Selasa

16:30-18:10

: Ilmu Hukum S3
: FILSAFAT ILMU /  DH18122 / 1
: 02 / Dr. INDAH RIYANTI, S.Pd., SH., MH
: 
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1 07/06/2023
kontrak Belajar dan Pengenalan
Mata Kuliah Filsafat Hukum

2 04/04/2023 Pengantar Filsafat Ilmu

3 11/04/2023 Definisi Filsafat Hukum

4 02/05/2023 Pengertian Pokok dalam Hukum

5 09/05/2023 Aliran Filsafat Hukum I

6 16/05/2023 Aliran Filsafat Hukum II Aliran Filsafat Hukum II 

7 23/05/2023 Aliran Filsafat Hukum III

8 30/05/2023 UTS

9 06/06/2023
Aspek-aspek Persoalan Filsafat
Hukum



BERITA ACARA PERKULIAHAN
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

Selasa

16:30-18:10

: Ilmu Hukum S3
: FILSAFAT ILMU /  DH18122 / 1
: 01 / Dr. INDAH RIYANTI, S.Pd., SH., MH
: 6
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

10 13/06/2023
Hukum sebagai alat Pembaharuan
Masyarakat

11 20/06/2023
Hakikat hukum; Tujuan-tujuan
Hukum

12 27/06/2023 Tujuan Hukum

13 04/07/2023 Keadilan Hukum

14 11/07/2023 Teori Hukum Progresif

15 18/07/2023 Teori hukum kontemporer

16 UAS

Jakarta, 17 Okt 2023 

Dr. INDAH RIYANTI, S.Pd., SH., MH



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2022/2023

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: ILMU HUKUM S3
: DH18122 FILSAFAT ILMU
: 
: 01 /  Dr. INDAH RIYANTI, S.Pd., SH., MH
: 6

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 1.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

1 202202026201   AINUL YAQIN 90 90 90 91 A15

2 202202026202   LA RADI ENO 88 90 90 90.7 A15

3 202202026205   ROVANITA RAMA 0 0 0 03

4 202202026209   PENDI AHMAD 92 95 94 94.6 A15

5 202202026217   MARCHELINO MARLON RIODEJENEIJRO 90 90 92 88 A-9

6 202202026224   DARIUS SITUMORANG 92 90 92 83.6 A-2

Jakarta, 17 Oktober 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. INDAH RIYANTI, S.Pd., SH., MH )

Ketua Program Studi

( Prof. Dr. FAUZIE YUSUF HASIBUAN, S.H.,M.H )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2022/2023

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: ILMU HUKUM S3
: DH18122 FILSAFAT ILMU
: 
: 02 / Dr. INDAH RIYANTI, S.Pd., SH., MH
: 17

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 1.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

1 202202026203   HENDRI AGUSTIAN 90 90 90 90.4 A15

2 202202026204   AMBAR SOESENO 90 90 90 90.4 A15

3 202202026206   ANGGIAT SAHAT 91 90 90 91.2 A16

4 202202026207   MUHD KHARRAZI 88 90 90 90.1 A15

5 202202026208   SYUKUR 90 90 90 89.8 A-14

6 202202026210   TOPAN ODDYE PRASTYO SUNARYO 90 90 90 89.8 A-14

7 202202026211   ROMIE 91 90 90 91.2 A16

8 202202026212   ARTHESYA WILIANANDA PUTRI 88 90 90 90.7 A16

9 202202026213   IDRIAL 90 90 90 91 A16

10 202202026214   HENDRY NOYA 90 90 90 90.4 A15

11 202202026215   BENI KURNIAWAN 87 90 90 89.3 A-14

12 202202026216   NASARUDIN 0 0 0 05

13 202202026218   MOHAMAD ANWAR 90 90 90 90.4 A15

14 202202026219   ANDRIKO SAPUTRA 90 90 92 91.4 A15

15 202202026220   VIDI GALENSO 90 90 90 90.4 A15

16 202202026221   TEUKU SYAHRONI 90 90 90 91 A16

17 202202026222   RONALD SALNOFRI BYA 90 90 90 90.4 A15

Jakarta, 17 Oktober 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. INDAH RIYANTI, S.Pd., SH., MH )

Ketua Program Studi

( Prof. Dr. FAUZIE YUSUF HASIBUAN, S.H.,M.H )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S3
: HUKUM TATA NEGARA PERBANDINGAN /  DH18231 / 2
: 01 / Dr. INDAH RIYANTI, S.Pd., SH., MH
: 5
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Selasa

16:30-18:10

14/03 21/03 28/03 04/04 11/04 18/04 02/05 09/05 16/05 23/05 30/05 06/06 13/06 20/06 27/06

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  202202026107  H MUHAMAD REZKY PAHLAWAN MP H 16H H H H H H H H H H H H H H H

2  202202026119  BUN JOI PHIAU H 16H H H H H H H H H H H H H H H

3  202202026120  HARIMURTI ADI NUGROHO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

4  202202026122  MUHAMMAD SAID BAKHRI H 15H H H H H H H H H M H H H H H

5  202202026225  RACHMAT TAQWA QURAIS M M M M M M M M M M M M M M M M

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. INDAH RIYANTI, S.Pd., SH., MH )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S3
: HUKUM TATA NEGARA PERBANDINGAN /  DH18231 / 2
: 02 / Dr. INDAH RIYANTI, S.Pd., SH., MH
: 8
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

09:00-11:30

18/03 25/03 01/04 15/04 06/05 13/05 20/05 27/05 03/06 10/06 17/06 24/06 01/07 08/07 15/07

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  202202026106  OKING GANDA MIHARJA M 12M H H H M H M H H H H H H H H

2  202202026108  AJI HALIM RAHMAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

3  202202026111  ADE DARMANSYAH H 14H H H H H M H H H H H H H M H

4  202202026118  NORMA MARDIANI H 15H H M H H H H H H H H H H H H

5  202202026123  YAHYA AKBAR H 16H H H H H H H H H H H H H H H

6  202202026124  MUHD NAFAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

7  202202026133  ABDULLAH EMILE OEMAR ALAMUDY H 15H H H H H H H H H H H H H M H

8  202202026135  SYAHBUDIN H 11H H H M M H H M H M H H H M H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. INDAH RIYANTI, S.Pd., SH., MH )



BERITA ACARA PERKULIAHAN
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

Selasa

16:30-18:10

: Ilmu Hukum S3
: HUKUM TATA NEGARA PERBANDINGAN /  DH18231 / 2
: 01 / Dr. INDAH RIYANTI, S.Pd., SH., MH

HARI

JAM KULIAH

RUANG

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1 07/06/2023 Pengantar

2 14/03/2023 Pengartian dan Kedudukan Perbandingan HTN

3 21/03/2023 Aspek-aspek Perbandingan HTN

4 28/03/2023 Perbandingan Lembaga Legislatif

5 04/04/2023 Perbandingan Lembaga Eksekutif

6 11/04/2023 Perbandingan Lembaga Yudisial

7 18/04/2023
Perbandingan Cara Pengisian Jabatan Lembaga
Negara

8 02/05/2023 Ujian Tengah Semester

9 09/05/2023 Macam, tugas dan kewenangan LembagaNegara menurut UUD1945



BERITA ACARA PERKULIAHAN
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

Selasa

16:30-18:10

: Ilmu Hukum S3
: HUKUM TATA NEGARA PERBANDINGAN /  DH18231 / 2
: 01 / Dr. INDAH RIYANTI, S.Pd., SH., MH
: 5
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

10 16/05/2023
Macam, tugas dan
kewenangan Lembaga
Independen

11 23/05/2023

1. Pengertian
2. Bentuk Pemerintahan
3. Susunan Pemerintahan
4. Sistem Pemerintahan

12 30/05/2023

1. Sejarah Pasal 18 UUD
1945
2. Asas Desentralisasi
3. Asas Dekonsentrasi

13 06/06/2023

1. Pengertian
Pemerintahan Desa
2. Pemerintahan Desa
dalam Konstitusi
3. Kewenangan Desa

14 13/06/2023

1. Istilah dan Pengertian
HAM
2. HAM dalam Konstitusi
3. HAM dalam Islam

15 20/06/2023

1. Konsep demokrasi
2. Sistem dan Praktik
Demokrasi di Indonesia
3. Partai Politik

16 27/06/2023 Ujian Akhir Semester

Jakarta, 17 Okt 2023 

Dr. INDAH RIYANTI, S.Pd., SH., MH



BERITA ACARA PERKULIAHAN
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

Selasa

16:30-18:10

: Ilmu Hukum S3
: HUKUM TATA NEGARA PERBANDINGAN /  DH18231 / 2
: 02 / Dr. INDAH RIYANTI, S.Pd., SH., MH

HARI

JAM KULIAH

RUANG

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1 07/06/2023 Pengantar

2 14/03/2023 Pengartian dan Kedudukan Perbandingan HTN

3 21/03/2023 Aspek-aspek Perbandingan HTN

4 28/03/2023 Perbandingan Lembaga Legislatif

5 04/04/2023 Perbandingan Lembaga Eksekutif

6 11/04/2023 Perbandingan Lembaga Yudisial

7 18/04/2023
Perbandingan Cara Pengisian Jabatan Lembaga
Negara

8 02/05/2023 Ujian Tengah Semester

9 09/05/2023 Macam, tugas dan kewenangan LembagaNegara menurut UUD1945



BERITA ACARA PERKULIAHAN
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

Selasa

16:30-18:10

: Ilmu Hukum S3
: HUKUM TATA NEGARA PERBANDINGAN /  DH18231 / 2
: 02 / Dr. INDAH RIYANTI, S.Pd., SH., MH
: 
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

10 16/05/2023
Macam, tugas dan
kewenangan Lembaga
Independen

11 23/05/2023

1. Pengertian
2. Bentuk Pemerintahan
3. Susunan Pemerintahan
4. Sistem Pemerintahan

12 30/05/2023

1. Sejarah Pasal 18 UUD
1945
2. Asas Desentralisasi
3. Asas Dekonsentrasi

13 06/06/2023

1. Pengertian
Pemerintahan Desa
2. Pemerintahan Desa
dalam Konstitusi
3. Kewenangan Desa

14 13/06/2023

1. Istilah dan Pengertian
HAM
2. HAM dalam Konstitusi
3. HAM dalam Islam

15 20/06/2023

1. Konsep demokrasi
2. Sistem dan Praktik
Demokrasi di Indonesia
3. Partai Politik

16 27/06/2023 Ujian Akhir Semester

Jakarta, 17 Okt 2023 

Dr. INDAH RIYANTI, S.Pd., SH., MH



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2022/2023

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: ILMU HUKUM S3
: DH18231 HUKUM TATA NEGARA PERBANDINGAN
: 
: 01 / Dr. INDAH RIYANTI, S.Pd., SH., MH
: 5

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 1.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

1 202202026107   H MUHAMAD REZKY PAHLAWAN MP 90 90 90 91 A16

2 202202026119   BUN JOI PHIAU 90 92 92 92.5 A16

3 202202026120   HARIMURTI ADI NUGROHO 90 91 90 91.3 A16

4 202202026122   MUHAMMAD SAID BAKHRI 90 91 91 91.1 A15

5 202202026225   RACHMAT TAQWA QURAIS 0 0 0 00

Jakarta, 17 Oktober 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. INDAH RIYANTI, S.Pd., SH., MH )

Ketua Program Studi

( Prof. Dr. FAUZIE YUSUF HASIBUAN, S.H.,M.H )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2022/2023

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: ILMU HUKUM S3
: DH18231 HUKUM TATA NEGARA PERBANDINGAN
: 
: 02 / Dr. INDAH RIYANTI, S.Pd., SH., MH
: 8

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 1.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

1 202202026106   OKING GANDA MIHARJA 80 92 80 82.5 A-12

2 202202026108   AJI HALIM RAHMAN 93 95 93 94.2 A16

3 202202026111   ADE DARMANSYAH 80 93 85 86.5 A-14

4 202202026118   NORMA MARDIANI 85 93 90 90.4 A15

5 202202026123   YAHYA AKBAR 93 94 94 94.5 A16

6 202202026124   MUHD NAFAN 93 96 95 95.5 A16

7 202202026133   ABDULLAH EMILE OEMAR ALAMUDY 93 94 93 93.3 A15

8 202202026135   SYAHBUDIN 85 85 78 79.9 B+11

Jakarta, 17 Oktober 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. INDAH RIYANTI, S.Pd., SH., MH )

Ketua Program Studi

( Prof. Dr. FAUZIE YUSUF HASIBUAN, S.H.,M.H )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 6

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S1
: HUKUM KETENAGAKERJAAN /  HK24282 / 4
: 01 /Dr. INDAH RIYANTI, S.Pd., SH., MH
: 51
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Jumat

09:40-11:20

FH - A.31

17/03 24/03 31/03 14/04 28/04 05/05 12/05 19/05 26/05 02/06 09/06 16/06 23/06 30/06 07/07

FAKULTAS HUKUM
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2018330050102  NICHOLAS JANNES HANDOYO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

2  2019330050077  MOCHAMMAD ZAIDANE PRYA PRATOMO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

3  2020330050036  ARIF RAHMAN PANE H 16H H H H H H H H H H H H H H H

4  2020330050037  RIVALDI RIZKY SATRIO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

5  2020330050049  PUTRI IRAWATI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

6  2020330050051  FRENGKY ZAIMANSYAH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

7  2021330050001  MUHAMAD SUTANTO WIBOWO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

8  2021330050002  AB. ROMI MARERO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

9  2021330050003  RAFIKAL HADI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

10  2021330050004  RESTU DEWA SAPUTRA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

11  2021330050005  MOHAMAD ARYA DJAFAR H 16H H H H H H H H H H H H H H H

12  2021330050006  SITI NURHALIZA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

13  2021330050007  GEORGIUS WILHELM MANIK H 16H H H H H H H H H H H H H H H

14  2021330050008  CHOILA MAURA AHMAD H 16H H H H H H H H H H H H H H H

15  2021330050009  INDRAJAYA KUSUMA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

16  2021330050010  AHMAD FATHUL HIDAYAT H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. INDAH RIYANTI, S.Pd., SH., MH )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 6

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S1
: HUKUM KETENAGAKERJAAN /  HK24282 / 4
: 01 / Dr. INDAH RIYANTI, S.Pd., SH., MH
: 51
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Jumat

09:40-11:20

FH - A.31

17/03 24/03 31/03 14/04 28/04 05/05 12/05 19/05 26/05 02/06 09/06 16/06 23/06 30/06 07/07

FAKULTAS HUKUM
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2021330050011  LAFRAN GIBRAN ABD. RAHIM H 16H H H H H H H H H H H H H H H

18  2021330050012  CYNTHIA ZAHARA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

19  2021330050013  SABRINA WILONA KAULIKA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

20  2021330050014  FIRA MAHARANI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

21  2021330050015  MAULIA ALIFFA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

22  2021330050016  MUHAMMAD ALIF HIZBULLAH AKBAR H 16H H H H H H H H H H H H H H H

23  2021330050017  REVY DESCASTILLOE H 16H H H H H H H H H H H H H H H

24  2021330050018  AHMAD RUSLAN SYAH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

25  2021330050019  YOGI TRIJAYA NINGRUM H 16H H H H H H H H H H H H H H H

26  2021330050021  FIRMAN AGUNG NUGROHO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

27  2021330050022  DWICKY PRAMUDA ARDYANSYAH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

28  2021330050023  ERSA ZAHRA WIYANI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

29  2021330050024  READY NAUVAL PRAYOGGIE H 16H H H H H H H H H H H H H H H

30  2021330050025
 PRAISHA IMMANUEL DENITRA
SOPAMENA

H 16H H H H H H H H H H H H H H H

31  2021330050026  ABIGAIL HESLEL H 16H H H H H H H H H H H H H H H

32  2021330050027  RIO NUGROHO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. INDAH RIYANTI, S.Pd., SH., MH )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  3 / 6

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S1
: HUKUM KETENAGAKERJAAN /  HK24282 / 4
: 01 / Dr. INDAH RIYANTI, S.Pd., SH., MH
: 51
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Jumat

09:40-11:20

FH - A.31

17/03 24/03 31/03 14/04 28/04 05/05 12/05 19/05 26/05 02/06 09/06 16/06 23/06 30/06 07/07

FAKULTAS HUKUM
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

33  2021330050028  ADINDA RISKA WAHYUNI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

34  2021330050030  YUNITA ANINDYA MAULAWATI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

35  2021330050031  AHMAD ALZARQI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

36  2021330050032  ASTIKA RAMADHANI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

37  2021330050033  NICEL AISAH PUTRI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

38  2021330050034  MUHAMMAD RAIHAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

39  2021330050035
 JOVANDIO JOREN KENNY KENNY
PALENDENG

H 16H H H H H H H H H H H H H H H

40  2021330050036
 MOHAMMAD ADITYA RAMADHAN PANDJI
WAHYU PUTRA

H 16H H H H H H H H H H H H H H H

41  2021330050037  VITTO MARLEVE FAEYZA MAULANA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

42  2021330050038  ZAHRA KINASIH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

43  2021330050040  EGA PUTRI RUSRI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

44  2021330050041  MARTATIAR PURBA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

45  2021330050042  MUHAMMAD HANIF FAUZAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

46  2021330050043  ILHAM WALLY H 16H H H H H H H H H H H H H H H

47  2021330050045  FAJAR SYAHPUTRA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

48  2021330050046  SALSA NABILAH RIZKY H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. INDAH RIYANTI, S.Pd., SH., MH )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  4 / 6

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S1
: HUKUM KETENAGAKERJAAN /  HK24282 / 4
: 01 / Dr. INDAH RIYANTI, S.Pd., SH., MH
: 51
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Jumat

09:40-11:20

FH - A.31

17/03 24/03 31/03 14/04 28/04 05/05 12/05 19/05 26/05 02/06 09/06 16/06 23/06 30/06 07/07

FAKULTAS HUKUM
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

49  2021330050047  RIZKA WULANDARI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

50  2021330050048  DHIMAS RAFLI AL AYUBI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

51  2022330050056  TALITHA ALIYA WIJAYANTI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. INDAH RIYANTI, S.Pd., SH., MH )



BERITA ACARA PERKULIAHAN
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

Jumat

FH - A.31

09:40-11:20

: Ilmu Hukum S1
: HUKUM KETENAGAKERJAAN /  HK24282 / 4
: 01 / Dr. INDAH RIYANTI, S.Pd., SH., MH
: 51
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

FAKULTAS HUKUM
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1 07/06/2023 Pengertian Hukum Ketenagakerjaan

2 17/03/2023 Politik Hukum Ketenagakerjaan

3 24/03/2023 Hak atas pekerjaan yang layak 

4 31/03/2023 Hubungan Kerja

5 14/04/2023 Perjanjian kerja

6 28/04/2023 Pengupahan

7 05/05/2023 Hak atas pekerjaan yang layak

8 12/05/2023 Ujian Tengah Semester

9 19/05/2023  Pekerja perempuan dan/atau anak



BERITA ACARA PERKULIAHAN
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

Jumat

FH - A.31

09:40-11:20

: Ilmu Hukum S1
: HUKUM KETENAGAKERJAAN /  HK24282 / 4
: 01 / Dr. INDAH RIYANTI, S.Pd., SH., MH
: 51
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

FAKULTAS HUKUM
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

10 26/05/2023 kasus tentang anak

11 02/06/2023 Keselamatan dan kesehatan kerja

12 09/06/2023 Keselmatan dan kesehatan kerja

13 16/06/2023 Perselisihan hubungan industrial

14 23/06/2023 Perselisihan hubungan industrial

15 30/06/2023 Pekerja migran

16 07/07/2023 Ujian Akhir Semester

Jakarta, 17 Okt 2023 

Dr. INDAH RIYANTI, S.Pd., SH., MH



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2022/2023

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: ILMU HUKUM S1
: HK24282 HUKUM KETENAGAKERJAAN
: 
: 01 / Dr. INDAH RIYANTI, S.Pd., SH., MH
: 51

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 3.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
20%

1 2018330050102   NICHOLAS JANNES HANDOYO 80 70 75 77 B+16

2 2019330050077   MOCHAMMAD ZAIDANE PRYA PRATOMO 70 75 70 74.5 B16

3 2020330050036   ARIF RAHMAN PANE 80 70 0 016

4 2020330050037   RIVALDI RIZKY SATRIO 80 0 0 016

5 2020330050049   PUTRI IRAWATI 80 80 0 016

6 2020330050051   FRENGKY ZAIMANSYAH 85 70 95 86 A16

7 2021330050001   MUHAMAD SUTANTO WIBOWO 80 70 80 79 B+16

8 2021330050002   AB. ROMI MARERO 80 0 0 016

9 2021330050003   RAFIKAL HADI 80 75 65 74.5 B16

10 2021330050004   RESTU DEWA SAPUTRA 80 70 0 016

11 2021330050005   MOHAMAD ARYA DJAFAR 80 70 80 79 B+16

12 2021330050006   SITI NURHALIZA 85 75 90 85.5 A16

13 2021330050007   GEORGIUS WILHELM MANIK 70 75 70 74.5 B16

14 2021330050008   CHOILA MAURA AHMAD 80 75 80 80.5 A-16

15 2021330050009   INDRAJAYA KUSUMA 80 75 85 82.5 A-16

16 2021330050010   AHMAD FATHUL HIDAYAT 80 0 0 016

17 2021330050011   LAFRAN GIBRAN ABD. RAHIM 70 80 65 74 B16

18 2021330050012   CYNTHIA ZAHARA 80 75 85 82.5 A-16

19 2021330050013   SABRINA WILONA KAULIKA 85 75 90 85.5 A16

20 2021330050014   FIRA MAHARANI 80 75 80 80.5 A-16

21 2021330050015   MAULIA ALIFFA 80 75 80 80.5 A-16

22 2021330050016   MUHAMMAD ALIF HIZBULLAH AKBAR 80 75 80 80.5 A-16

Jakarta, 17 Oktober 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. INDAH RIYANTI, S.Pd., SH., MH )

Ketua Program Studi

( NUR LIAN, S.H., M.H. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2022/2023

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: ILMU HUKUM S1
: HK24282 HUKUM KETENAGAKERJAAN
: 
: 01 / Dr. INDAH RIYANTI, S.Pd., SH., MH
: 51

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 3.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
20%

23 2021330050017   REVY DESCASTILLOE 70 70 70 73 B16

24 2021330050018   AHMAD RUSLAN SYAH 85 75 90 85.5 A16

25 2021330050019   YOGI TRIJAYA NINGRUM 70 75 70 74.5 B16

26 2021330050021   FIRMAN AGUNG NUGROHO 75 75 85 81.5 A-16

27 2021330050022   DWICKY PRAMUDA ARDYANSYAH 80 70 68 74.2 B16

28 2021330050023   ERSA ZAHRA WIYANI 80 75 85 82.5 A-16

29 2021330050024   READY NAUVAL PRAYOGGIE 80 70 75 77 B+16

30 2021330050025   PRAISHA IMMANUEL DENITRA SOPAMENA 80 75 80 80.5 A-16

31 2021330050026   ABIGAIL HESLEL 70 75 70 74.5 B16

32 2021330050027   RIO NUGROHO 80 75 75 78.5 B+16

33 2021330050028   ADINDA RISKA WAHYUNI 80 75 80 80.5 A-16

34 2021330050030   YUNITA ANINDYA MAULAWATI 80 70 85 81 A-16

35 2021330050031   AHMAD ALZARQI 80 75 80 80.5 A-16

36 2021330050032   ASTIKA RAMADHANI 80 75 80 80.5 A-16

37 2021330050033   NICEL AISAH PUTRI 80 75 0 016

38 2021330050034   MUHAMMAD RAIHAN 75 75 80 79.5 B+16

39 2021330050035
  JOVANDIO JOREN KENNY KENNY
PALENDENG

70 70 70 73 B16

40 2021330050036
  MOHAMMAD ADITYA RAMADHAN PANDJI
WAHYU PUTRA

80 75 85 82.5 A-16

41 2021330050037   VITTO MARLEVE FAEYZA MAULANA 75 75 75 77.5 B+16

42 2021330050038   ZAHRA KINASIH 80 75 80 80.5 A-16

43 2021330050040   EGA PUTRI RUSRI 75 70 70 74 B16

44 2021330050041   MARTATIAR PURBA 80 70 80 79 B+16

Jakarta, 17 Oktober 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. INDAH RIYANTI, S.Pd., SH., MH )

Ketua Program Studi

( NUR LIAN, S.H., M.H. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2022/2023

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: ILMU HUKUM S1
: HK24282 HUKUM KETENAGAKERJAAN
: 
: 01 / Dr. INDAH RIYANTI, S.Pd., SH., MH
: 51

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 3 / 3.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
20%

45 2021330050042   MUHAMMAD HANIF FAUZAN 70 75 70 74.5 B16

46 2021330050043   ILHAM WALLY 70 75 70 74.5 B16

47 2021330050045   FAJAR SYAHPUTRA 80 70 80 79 B+16

48 2021330050046   SALSA NABILAH RIZKY 85 75 90 85.5 A16

49 2021330050047   RIZKA WULANDARI 80 75 80 80.5 A-16

50 2021330050048   DHIMAS RAFLI AL AYUBI 80 75 80 80.5 A-16

51 2022330050056   TALITHA ALIYA WIJAYANTI 80 70 85 81 A-16

Jakarta, 17 Oktober 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. INDAH RIYANTI, S.Pd., SH., MH )

Ketua Program Studi

( NUR LIAN, S.H., M.H. )



BERITA ACARA PERKULIAHAN
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

Kamis

FH - A.33

11:20-13:00

: Ilmu Hukum S1
: HUKUM ORGANISASI INTERNASIONAL /  HN56142 / 6
: 01 / Dr. INDAH RIYANTI, SPd., SH., MH
: 6
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

FAKULTAS HUKUM
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1 07/06/2023 Pengantar

2 16/03/2023 Organisasi Internasional dalam Tata Kelola Global

3 30/03/2023 Perkembangan dan evolusi organisasi internasional

4 06/04/2023 Tipologi organisasi internasional

5 13/04/2023 Peranan dan Fungsi organisasi internasional

6 27/04/2023 International Governmental Organization

7 04/05/2023 International Non Governmental Organization

8 11/05/2023 UTS

9 25/05/2023  Realisme: Organisasi Internasional



BERITA ACARA PERKULIAHAN
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

Kamis

FH - A.33

11:20-13:00

: Ilmu Hukum S1
: HUKUM ORGANISASI INTERNASIONAL /  HN56142 / 6
: 01 / Dr. INDAH RIYANTI, SPd., SH., MH
: 6
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

FAKULTAS HUKUM
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

10 01/06/2023 Liberalisme: Organisasi Internasional

11 08/06/2023 Marxisme: Organisasi Internasional 

12 15/06/2023 Seminar kelas: Keamanan  Internasional 

13 22/06/2023 Seminar kelas: Perdagangan dan pembangunan Internasional (WTO,UNDP)

14 29/06/2023 Seminar kelas: Lingkungan Internasional (Greenpeace/WWF)

15 06/07/2023 Seminar kelas: Pengungsi dan HAM Internasional

16 13/07/2023 UAS

Jakarta, 17 Okt 2023 

Dr. INDAH RIYANTI, SPd., SH., MH



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S1
: HUKUM ORGANISASI INTERNASIONAL /  HN56142 / 6
: 01 / Dr. INDAH RIYANTI, SPd., SH., MH
: 6
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Kamis

11:20-13:00

FH - A.33

16/03 30/03 06/04 13/04 27/04 04/05 11/05 25/05 01/06 08/06 15/06 22/06 29/06 06/07 13/07

FAKULTAS HUKUM
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2020330050009  ANDIKA RAFLI FADILLA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

2  2020330050011
 JOSEPH TIBERIUS LAURENCIUS
NANLOHY

H 16H H H H H H H H H H H H H H H

3  2020330050018  ZYDANT INDRA FIERZADA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

4  2020330050032  KRISTOPHER KRESNA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

5  2020330050036  ARIF RAHMAN PANE H 16H H H H H H H H H H H H H H H

6  2021330050036
 MOHAMMAD ADITYA RAMADHAN PANDJI
WAHYU PUTRA

H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. INDAH RIYANTI, SPd., SH., MH )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2022/2023

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: ILMU HUKUM S1
: HN56142 HUKUM ORGANISASI INTERNASIONAL
: Hukum Hubungan Negara dan Masyarakat
: 01 / Dr. INDAH RIYANTI, S.Pd., SH., MH
: 6

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 1.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
20%

1 2020330050009   ANDIKA RAFLI FADILLA 85 90 85 88 A16

2 2020330050011   JOSEPH TIBERIUS LAURENCIUS NANLOHY 75 90 80 84 A-16

3 2020330050018   ZYDANT INDRA FIERZADA 75 80 80 81 A-16

4 2020330050032   KRISTOPHER KRESNA 85 98 85 90.4 A16

5 2020330050036   ARIF RAHMAN PANE 75 86 80 82.8 A-16

6 2021330050036
  MOHAMMAD ADITYA RAMADHAN PANDJI
WAHYU PUTRA

75 86 85 84.8 A-16
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